Проект

[image: image2.png]

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗОРЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «____»  декабря 2019г.   № _____
            пос. Красная Заря
О внесении  изменений и дополнений в

приложение к Постановлению  № 120 от 30.06.2015г.

«Об утверждении административного

регламента по осуществлению

муниципального жилищного контроля
на территории Краснозоренского района»
 В соответствии с федеральным Законом от 25.12.2018года №480-ФЗ, Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля"  В соответствие с требованиями ч.5 ст. 20 Жилищного кодекса РФ, в редакции Федерального закона № 558-ФЗ от 27.12.2018года постановлением Правительства Орловской области от 16.03.2017 N 94 "Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля на территории Орловской области и на основании протеста Новодеревеньковского межрайонного прокурора  Орловской области от 30.10.2019г. №  14-2019 администрация Краснозоренского района
                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к Постановлению № 120 от 30.06.2015г. «Об утверждении административного регламентапо осуществлению муниципального жилищного контроля на территории Краснозоренского района следующие изменения и изложить в новой редакции согласно приложению
       2.  Постановление подлежит опубликованию и вступает в силу со дня его официального опубликования.
     3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Щиголеву Т.В.
[image: image1.png]

Глава района                                           И.А. Пряжников
_1641111070.bin